
Evropská akce – Hnutí za svobodnou Evropu | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Evropská akce je nadstranická a mimoparlamentní. Zahrnuje všechny
Evropany, kteří jsou činní ve smyslu následujících 7 cílů. Těchto cílů
dosahuje jednak prostřednictvím agitace co možná nejširších kruhů
ve všech evropských zemích a na druhé straně vytvořením vrstvy
budoucích nositelů odpovědnosti.

7 cílů Evropské akce:

1. OBNOVENÍ SVOBODY PROJEVU
Chceme  svobodu  projevení  názoru,  zpravodajství  a  historiografie  a  zasazujeme  se  proti
náhubkovým zákonům jako  jsou  „Volksverhetzung“  paragrafy  v  SRN,  „Verbotsgesetz“  v
Rakousku,  „Antirassismusgesetz“  ve  Švýcarsku  nebo  adekvátnímu  bezpráví  v  ostatních
státech.
2. ODCHOD VŠECH CIZÍCH VOJSK
Chceme odchod Američanů z Evropy a zbylých západních spojenců z Německa – odpovídající
odchodu Sovětů z NDR a východní Evropy.
3. REPATRIACE MIMOEVROPSKÝCH PŘISTĚHOVALCŮ
Chceme  konec  imigrace  z  ostatních  kontinentů  a  stanovení  programů  na  repatriaci
mimoevropských přistěhovalců.  Rozumná je  politická,  hospodářská a humanitární  pomoc
Evropy na místě – namísto přesídlení uprchlíků do Evropy.
4. STÁTNÍ SEBEURČENÍ PRO NĚMCE ZE SRN A RAKOUSKA
Chceme konec heteronymie v Německu a v Rakousku, které k němu přísluší. NDR, NSR a
Republika  Rakousko  byly  po  válce  zřízeny  Spojenci  jako  vazalské  státy  protiprávním
způsobem vůči  národům. Nezbytné je  mírové evropské uspořádání  na základě ukončení
mírové smlouvy s Německem, která trvá od roku 1945.
5. ZALOŽENÍ EVROPSKÉ KONFEDERACE
V souvislosti s mírovou smlouvou chceme nahrazení EU a NATO evropskou konfederací se
společnou zahraniční a obrannou politikou při rozsáhlé svobodě členských zemí ve vnitřní,
kulturní, vzdělávací, finanční a hospodářské politice. Mimo to usilujeme o úzkou spolupráci s
Ruskem.
6. PŘEVEDENÍ PENĚŽNÍHO A MEDIÁLNÍHO BYZNYSU DO NÁRODNÍHO VLASTNICTVÍ.
A) Chceme, aby emisní banky byly v budoucnu nejen teoreticky, nýbrž skutečně řízeny stát-

https://deliandiver.org/wp-content/uploads/2011/11/Europe-Action.jpg


Evropská akce – Hnutí za svobodnou Evropu | 2

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

ními  orgány.  B)  Stát  musí  zbavit  soukromé  úrokové  zisky  právní  ochrany.  C)  Právo  k
provozování  obchodních  bank  mají  mít  jen  akreditované  státní,  hospodářské  a  kulturní
korporace.  D)  Také  média  smějí  být  publikována  pouze  těmito  jednoznačně
identifikovatelnými  a  odpovědnými  korporacemi.  Jen  tak  je  možná  jejich  svoboda  a
rozmanitost.
7. OBNOVA TRADICE – BOJ PROTI ÚPADKU A ZNIČENÍ PŘÍRODY
Chceme konec kulturního rozkladu. Přadena evropské tradice musejí být opět pozvednuta a
dále  rozvíjena.  Zvláštní  hodnotu  přikládáme  zdraví  mládeže  a  rodiny,  ochraně  přírody,
biologickému zemědělství (včetně decentralizované výroby osiva) a k přírodě ohleduplnému
rozvoji v medicíně, dopravě, komunikaci a získávání energie.

Máme na výběr: RECONQUISTA – nebo REQUIEM!

Europäische Aktion
www.europaische-aktion.org

Další informace:

Zentralsekratatiat der Europäischen Aktion
zentrale@europaeische-aktion.org

Školící materiál:

Ghibellinum-Verlag
Postfach 44
CH-8264 Eschenz
bestellung@europaeische-aktion.org

http://www.europaeische-aktion.org

